
L'anno  duemilaventuno addì  venticinque del mese di gennaio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE
Premesso :
che con propria determinazione n. 99 del 31.12.2019,si  provvedeva:

di procedere all’affidamento diretto della fornitura di seguito indicata:-
STAMPA IMBUSTAMENTO 1 F 24 + 1 lettera;-
Prezzo unitario € 0,54 oltre IVA;-
Gestione file € 165,00 oltre IVA;-
Costo di fascicolazione e protocollazione € 150,00 oltre IVA;-
Costo affrancatura AR con poste italiane € 4,00 esente IVA ex art. 15;-

il tutto al costo di €. 241,50 (oltre IVA 22%) per fascicolazione e
protocollazione,  €. 246,00 (oltre IVA 22%) per  stampa imbustamento e
gestione file, ed € 600,00 esente I.V.A. ex art. 15 per gli oneri di affrancatura;

di affidare la fornitura di cui sopra alla Ditta : ““MediaPrint S.r.l.” - Partita Iva-
00865490676, con Sede Legale in Contrada Vibrata (Zona Industriale) a
NERETO (Teramo) C.a.p. 64015;

di dare atto che è stato acquisito, presso il sistema gestito dall’ANAC, il-
seguente codice identificativo della gara (CIG): ZE82BD9DD0;

di impegnare la somma complessiva di Euro 1.194,75 IVA 22% inclusa nel-
modo seguente:

-
                                                                                                                                                   C O P I A

Registro Generale  n. 17

DETERMINAZIONE COPIA

del

RESPONSABILE AREA CONTABILE

NUMERO 8  DEL 25-01-2021

COMUNE DI PALMIANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA n. 8 del 25-01-2021  -  Pag.  1  -
COMUNE DI PALMIANO

Oggetto: SERVIZIO DI STAMPA, IMBUSTAMENTO E POSTALIZZAZIONE
DEGLI   AVVISI   DI  ACCERTAMENTO  IMU/TASI  2014-
2015.LIQUIDAZIONE.



€ 255,00 al codice al codice 01.04-1.03.02.11.999  cap. 398 annualità esercizio-
finanziario 2020 bilancio provvisorio;
€ 939,75 al codice al codice 01.04-1.03.02.11.999  cap. 398 residui annualità-
bilancio 2019;

di dare atto che si procederà alla liquidazione di quanto ordinato-
mediante bonifico bancario, su presentazione di regolare fattura e previo
riscontro, per quantità e qualità, del servizio effettuato;

che con propria determinazione n. 71 del 10.11.2020, si  provvedeva:

di procedere all’affidamento diretto della fornitura di seguito indicata:-
STAMPA IMBUSTAMENTO 1 F 24 + 1 lettera;-
Prezzo unitario € 0,54 oltre IVA;-
Gestione file € 165,00 oltre IVA;-
Costo di fascicolazione e protocollazione € 150,00 oltre IVA;-
Costo affrancatura AR con poste italiane € 4,00 esente IVA ex art. 15;-

il tutto al costo di €. 504,02 (oltre IVA 22%) per fascicolazione, protocollazione,
stampa imbustamento e gestione file, ed € 756,00 esente I.V.A. ex art. 15 per
gli oneri di affrancatura;

di affidare la fornitura di cui sopra alla Ditta : ““MediaPrint S.r.l.” - Partita Iva-
00865490676, con Sede Legale in Contrada Vibrata (Zona Industriale) a
NERETO (Teramo) C.a.p. 64015;

di dare atto che è stato acquisito, presso il sistema gestito dall’ANAC, il-
seguente codice identificativo della gara (CIG): Z0A2F31DF4;

di impegnare la somma complessiva di Euro 1.503,07 IVA 22% inclusa  al-
codice al codice 01.04-1.03.02.11.999  cap. 398 annualità esercizio finanziario
2020;

di dare atto che si procederà alla liquidazione di quanto ordinato mediante-
bonifico bancario, su presentazione di regolare fattura e previo riscontro, per
quantità e qualità, del servizio effettuato;

Dato Atto che la ditta  MediaPrint S.r.l.” - Partita Iva 00865490676, con Sede
Legale in Contrada Vibrata (Zona Industriale) a NERETO (Teramo) C.a.p.
64015, ha fornito il servizio di Oneri affrancatura (Racc AR &gt; 20gr) e gestione
file per accertamenti IMU/TASI anni 2014-2015.;

Vista la documentazione prodotta, costituita dai seguente atti:
-   Fattura FATTPA 5_21 del 21-01-2021, dell’importo  di Euro 362,80 (IVA
INCLUSA);  pervenuta in data 21/01/2021 stampa ed imbustamento con
affrancatura A/R accertamenti IMU/TASI anno 2015;

Visto  il Durc On line regolare in capo alla ditta MediaPrint S.r.l.” - Partita Iva
00865490676, con Sede Legale in Contrada Vibrata (Zona Industriale) a
NERETO (Teramo) C.a.p. 64015, Codice Fiscale 00865490676 (Numero

DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA n. 8 del 25-01-2021  -  Pag.  2  -
COMUNE DI PALMIANO



Protocollo INAIL_25006053 Data richiesta 18/11/2020 Scadenza validità
18/03/2021);

Dato atto che si è provveduto ad acquisire il CIG n ZE82BD9DD0, dall’Autorità
di Vigilanza sui
contratti pubblici per IMU/TASI anno 2014;

Dato atto che si è provveduto ad acquisire il CIG n Z0A2F31DF4, dall’Autorità di
Vigilanza sui
contratti pubblici per accertamenti IMU/TASI anno 2015;

Rilevato il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle
norme contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici adottato
da questo Comune e, in particolare, che non esiste conflitto di interesse in capo
al firmatario del presente atto, in relazione ai destinatari finali dello stesso;

Dato atto che ai sensi dell’art. 1 comma 629, la fattura riporta l’annotazione
scissione dei pagamenti;

Visto il Decreto Sindacale N. 2/2019, Prot. N. 0001284, in data 7 Giugno 2019,
con il quale il Sig. Amici Giuseppe,  Sindaco Pro-Tempore di questo Comune,
con il provvedimento sopraindicato, ha nominato il Sig. Cippitelli Angelo,
Responsabile dell'Area Contabile,  ai sensi dell’art. 53  - comma 23, Legge
23.12.2000, N. 338 come modificato dall’Art. 29, comma 4, legge 28.12..2001,
N.  448;

           Riconosciuta la competenza dell’atto al Responsabile dell’Area
Economica Finanziaria di questo Comune;

Visto l’art. 184 del T.U. 18.08.2000, n. 267;

D E T E R M I N A

- la liquidazione della somma di Euro 362,80 (IVA INCLUSA) in favore della
ditta  MediaPrint S.r.l.” - Partita Iva 00865490676, con Sede Legale in Contrada
Vibrata (Zona Industriale) a NERETO (Teramo) C.a.p. 64015,  a fronte della
Fattura FATTPA 5_21 del 21-01-2021 relativa a stampa ed imbustamento con
affrancatura A/R accertamenti IMU/TASI anno 2015;

 -di provvedere al pagamento in favore della ditta MediaPrint S.r.l. - Partita Iva
00865490676, con Sede Legale in Contrada Vibrata (Zona Industriale) a
NERETO (Teramo) C.a.p. 64015, di 362,80 (IVA INCLUSA);

- di imputare la somma sopra liquidata pari ad Euro 362,80 nel modo seguente:

DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA n. 8 del 25-01-2021  -  Pag.  3  -
COMUNE DI PALMIANO



€ 157,04 al codice di bilancio   01.04-1.03.02.11.999  cap. 398 – residui bilancio
esercizio finanziario 2019;
€ 205,76 al codice di bilancio   01.04-1.03.02.11.999  cap. 398 – residui bilancio
esercizio finanziario 2020;

la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del visto di-
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del Responsabile
dell'Area Finanziaria, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.lgs 18 agosto 2000
n. 267;

la presente determinazione anche al fine della pubblicità degli atti della-
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi e sarà inserita nella raccolta di cui all'art. 183 comma 9 del D.Lgs.
18 agosto 2000 n. 267;

La presente determinazione diviene immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di ragioneria.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

                            IL  RESPONSABILE  DEL’AREA CONTABILE
             f.to:   (DR. CIPPITELLI ANGELO)

DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA n. 8 del 25-01-2021  -  Pag.  4  -
COMUNE DI PALMIANO



Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  della  presente

determinazione, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

Palmiano, li  25-01-2021
                                                     IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  DI  RAGIONERIA

                                                        f.to: DR. CIPPITELLI ANGELO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  della  su  estesa  determinazione  viene  iniziata  oggi la pubblicazione all'Albo

Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 01-02-2021    al 16-02-2021.

Palmiano, li  01-02-2021
                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                        f.to:  DR. ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

 Palmiano, li  01-02-2021

VISTO:                            IL SINDACO

                          f.to:  (AMICI GIUSEPPE)

 ______________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo e si rilascia

per gli usi consentiti dalla legge.

Dalla Residenza Municipale, li 01-02-2021

                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                               DR. ERCOLI PASQUALE
______________________________________________________

DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA n. 8 del 25-01-2021  -  Pag.  5  -
COMUNE DI PALMIANO


